云南:07年咨询师11月下旬至12上旬报名 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/225/2021_2022__E4_BA_91_

E5_8D_97_07_E5_c60_225275.htm 《关于2007年度注册咨询工

程师（投资）执业资格考试有关事宜的通知》 各工程咨询单

位及会员单位： 根据人事部人事考试中心《关于做好2007年

度注册咨询工程师（投资）执业资格考试考务工作的通知》

（人考中心[2006]119号）和全国注册咨询工程师（投资）执

业资格管理委员会办公室《关于转发人事部人事考试中心《

关于做好2007年度注册咨询工程师（投资）执业资格考试考

务工作的通知》的通知》（管办发[2006]01号）文件内容，现

将有关事宜通知如下： 一、报名条件 凡符合人事部、原国家

发展计划委员会文件（人发[2001]127号）和全国注册咨询工

程师（投资）执业资格管理委员会文件（管发字[2003]03号）

规定条件的人员，均可报名参加注册咨询工程师（投资）执

业资格考试（可登陆中国工程咨网www．cnaec．com．cn查

询）。 二、报名时间及地点 预期在十一月下旬至十二月上旬

报名，届时另行通知。昆明地区人员到省人才市场（昆明市

人民中路）和市人才市场（昆明市气象路）报名；其他地区

人员到当地人事局人事考试中心报名。报名时需带本人免冠

一寸彩色相片两张，身份证原件及复印件，学历证书原件及

复印件和所在工作单位出具的从业证明。 三、考试时间及内

容 考 试 日 期考 试 时 间考 试 科 目 4月20日下午2：00－4：30

工程咨询概论4月21日 上午9：00－11：30 宏观经济政策与发

展规划下午2：00－4：30工程项目组织与管理4月22日上午9

：0011：30项目决策分析与评价下午2：005：00现代咨询方法

与实务 注册咨询工程师（投资）执业资格考试成绩实行滚动

管理，考5个科目的人员成绩滚动期为3年；考2个科目（项目

决策分析与评价、现代咨询方法与实务）的须当年通过。 四

、考试大纲及教材 2007年度注册咨询工程师（投资）执业资

格考试大纲不变。原教材中有关“十五”计划和投融资体制

改革内容不再作为考试内容，改为考《中华人民共和国国民

经济和社会发展第十一个五年规划纲要》和《国务院关于投

资体制改革的决定》，上述新文件材料可从当地新华书店购

买或从中国工程咨询网等网站上下载；原教材中有关内容与

《建设项目经济评价方法与参数（第三版）》相关章节不一

致之处，以第三版为准。 需要考试教材和《建设项目经济评

价方法与参数（第三版）》单位和个人，请与昆明建科图书

有限公司联系（东风东路店 0871-3195586 西昌路店

0871-4168287）。 五、其他 请各单位将上述内容通知相关人

员，组织好报考人员的报名训工作。若有不详之处，请与省

工程咨询协会联系，联系电话：0871-3113279；地址：昆明市

东风东路106号415室。 云南省工程咨询协会 2006年11日10日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com